
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001548

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 90mq
€ 170.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
3
2
3
0

0
0
1
1
4
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001548

Appartamento a
Catania 90mq
€ 170.000,00

SicilProperty, agenzia immobiliare Catania, propone in vendita a Catania in Via Acquedotto Greco  248a

appartamento di 90mq di recente costruzioni in ottime condizioni posto all'interno di un piccolo

residence al piano primo ascensorato della scala B e dotato di elevatori carrozzine per disabili.

L'appartamento è composto da un ingresso, tre vani, una cucina, un bagno, una lavanderia con doppio

servizio e piatto doccia e tre balconi con cancellate in ferro.

Contesto residenziale, termoautonomo. 

Completa l'immobile un posto auto scoperto nel cortile del palazzo. 

Vendesi Euro 170.000

Codice Immobile: V1548 oppure V001548.

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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